МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СШ «СПАРТАК - ОРЕХОВО»

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ОРЕХОВО - ЗУЕВО
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

лс и № Шб/а
*

«О зачислении лиц
для прохоиедения
спортивной подготовки »

На основании ч. 3.1 ст. 27 Федерального закона от 04.12.2007 N 329-ФЭ "О
физической культуре и спорте в Российской Федерации", государственного
(муниципального) задания на оказание услуг по спортивной подготовке и в связи с
завершением дополнительного отбора на 2018 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МУ СШ «Спартак-Орехово» с 20 декабря 2018 года для
прохождения спортивной подготовки на следующих этапах по видам спорта
следующих спортсменов:
1.1. Бокс
1.1.1. Ясаков А.Н. - тренер первой категории,
Т(СС)-2:
- Ехвал Реваз Тамазиевич, 17.10.2002.
1.1.2. Чиванов Е.А. - тренер,
НП-1:
- Курятников Данила Валерьевич, 06.09.2006.
- Атаджанова Наргиза Ойбековна, 23.02.2006.
- Атаджанова Диана Ойбековна, 30.04.2007.
- Атаджанова Умида Ойбековна, 12.10.2008.
- Кормин Юрий Вадимович, 20.06.2006.
- Григорян Атом Арманович, 03.06.2003.
- Сатторов Мансур Абдуманович, 11.09.2007.
- Сатторов Эхсонджон Абдуманович, 12.08.2004.
- Адамян Эдгар Артакович, 05.05.2003.
- Степанов Алексей Сергеевич, 29.04.2005.
- Искаренко Александр Александрович, 20.10.2005.
- Оганисян Самвел Макарович, 28.11.2007.
- Левонян Серге Арутюнович, 03.03.2005.
- Левонян Оганнес Арутюнович, 16.05.2008.
- Мкртычян Гарегин Геворгович, 16.08.2006.
- Матюнин Александр Александрович, 03.09.2005.
- Губкин Иван Романович, 08.08.2004.
- Варопаева Виктория Валерьевна, 04.07.2006.

1.2. Легкая атлетика
1.2.1. Фролова О.А.. - тренер первой категории,
НП-1:
- Гусев Матвей Максимович, 15.09.2008.
- Мануйлов Иван Андреевич, 02.07.2010.
- Коложинова Мария Владимировна, 04.04.2007.

- Никашин Дмитрий Максимович, 20.04.2008.
- Зазуля Дмитрий Валерьевич, 30.01.2008.
- Фролова Анастасия Сергеевна, 01.08.2007.
- Рассадкин Эдуард Николаевич, 11.11.2007.
-Шамшева Фатина Ренатовна, 04.10.2007.
- Шамшева Сабина Ренатовна, 03.03.2006.
1.3. Киокусинкай
1.3.1. Федулов И.В. - тренер,

- Полещук Михаил Александрович, 02.09.2005.
Т(СС)-2:
- Жарков Владислав Ильич, 06.10.2008.
- Шеваев Никита Сергеевич, 15.05.2003.
1.3.2. Зеленин Н.С.. - тренер,
НП-2:
- Борисов Арсений Альбертович, 19.12.2011
1.3.3. Учаева Е.Ю. — тренер,
Т(СС)-2:
- Кудашев Максим Александрович, 11.11.2005.

2. Отчислить из МУ СШ «Спартак-Орехово» 20 декабря 2018 следующих
спортсменов:
2.1. Киокусинкай, тренер Федулов И.В.
- Калинин Кирилл Романович, 01.06.2011.
- Задорожный Тимофей Андреевич, 04.07.2011.
- Плиток Симеон Лилианович, 15.02. 2009.

Т(СС)-4:

Директор МУ СШ «Спартак - Орехово»

«

В.И. Рябыкин